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Arvioi päätöksen vaikutuksia vieressä olevan taulukon avulla täyttämällä 
kaikki kohdat ja muodosta lopuksi johtopäätös. 
 
Johtopäätös / päätösesitys: Kunnanhallitus päättää esittää 
kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy Rautavaaran kunnan Paras-
Luonnostaan kuntastrategian vuosille 2026-2036. 
 

Merkkien selitykset 
++ Merkittävä myönteinen vaikutus 
+ Lyhytaikainen myönteinen vaikutus 
0 Neutraali vaikutus 
- Lyhytaikainen kielteinen vaikutus 
- - Merkittävä kielteinen vaikutus 
 

Vaikutuksen kohde   Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti  

   
Kuntastrategia   
Luontomatkailun kehittäminen ++ Strategia asettaa luontomatkailun 

keskeiseksi kehittämiskohteeksi, mikä 
vahvistaa kunnan vetovoimaa ja 
elinvoimaa pitkällä aikavälillä. 

Paikkakunnalla käyvien viipymän 
pidentäminen 

+ Strategia tukee viipymän pidentämistä 
välillisesti matkailun, palveluiden ja 
tapahtumien kehittämisen kautta. 

Vanhojen ja uusien yritysten 
toimintaedellytysten kehittäminen 

++ Strategia painottaa elinvoimaista 
yrittäjyyttä ja yritysmyönteistä 
toimintaympäristöä, mikä tukee yritysten 
kasvua ja uusien yritysten syntyä. 

Hyvinvointia ja viihtymistä tukevan 
asuinympäristön kehittäminen ja 
markkinointi  

++ Strategia korostaa luonnonläheistä, 
turvallista ja viihtyisää arkiympäristöä, 
mikä parantaa kunnan houkuttelevuutta 
asuinpaikkana. 

Yhdistystoiminnan hyödyntäminen 
hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä 

++ Strategia tukee yhteisöllisyyttä ja 
kolmannen sektorin roolia, mikä 
vahvistaa yhdistysten osallistumista 
hyvinvoinnin edistämiseen. 

Kunta on hyvä paikka tehdä töitä  + Strategia huomioi työhyvinvoinnin, 
yhteisöllisyyden ja hyvän johtamisen, 
mikä tukee työnantajamielikuvaa ja 
henkilöstön sitoutumista. 

Kuntatalous, joka kestää myös 
ekologisen ja sosiaalisen 
tarkastelun  

+ Strategia painottaa pitkäjänteistä ja 
kestävää taloudenpitoa, mutta 
vaikutukset toteutuvat pääosin 
toimenpiteiden kautta. 

   
Muut keskeiset näkökulmat    



HYTE (Hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen) 

+ Strategia tukee hyvinvointia, 
yhteisöllisyyttä, kulttuuria ja turvallista 
arkea, joilla on myönteinen vaikutus 
kuntalaisten terveyteen ja hyvinvointiin. 

Ympäristövaikutukset (esim. 
maaperä, vesistö, ilmasto ja 
luonnon monimuotoisuus) 

+ Strategia korostaa luonnon vaalimista ja 
kestävää kehitystä, mikä tukee 
myönteisiä ympäristövaikutuksia pitkällä 
aikavälillä. 

Erityisryhmät 0 Strategia on yleisluonteinen eikä 
kohdistu suoraan erityisryhmiin, mutta 
luo edellytyksiä yhdenvertaiselle 
palvelujen ja ympäristön kehittämiselle. 

 


